
 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito 
 
  

Jateí - MS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 065/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 015/2025 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2025 

 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS  
41.669.767 – LTDA (DEDETIZADORA 2M) 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de mão de obra para 
pintura de meio fio para manutenção das guias da cidade e alambrados ao redor do 
parque da fogueira, conforme as especificações e quantitativos do Termo de 
Referência. 
 
VALOR: R$ 15.322,99 (quinze mil, trezentos vinte dois reais e noventa nove 
centavos) 
 
DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à conta 
da Dotação Orçamentária:  
 
02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI - PMJ 

02.010 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - 

SEINFRA 

15.452.0019.2032 MANUTENÇAO DA INFRAESTRUTURA URBANA 

3.3.90.39 Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

0163 RED 

1.500 FONTES 

R$ 15.322,99 VALOR 

 
 
VIGÊNCIA: 19 de maio de 2026. 
FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 19 de maio de 2025. 
ASSINATURAS: Cileide Cabral da Silva Brito, Prefeito Municipal; CLODOALDO 
TEIXEIRA RAMOS, representante da Contratada; o fiscal de contrato e a 
testemunha.  


